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عروسکی به نام »جنت« به بازار اسباب بازی تعدادی از کشورهای عربی 
راه پیدا کرده و توجه خانواده های مسلمان را به خود جلب کرده است. 

درس          قرآن  او  است.  مسلمان  ولی  نیست  باربی  به  شباهت  بی  جنت 
آسان  کودکان  برای  کردنش  که حفظ  را  کوتاه  و چهار سوره  دهد  می 
است به آنها یاد می دهد جنت زاده فکر »سمیرا آماریر« یک فرانسوی 
اهل مراکش است که این عروسک را در واقع برای دختر خودش طراحی 

کرد .................

 داستان بازیگر شدن سیلوستر استالونه )راکی( هم در نوع خودش جالب 
است. استالونه بازیگری را در اوج فقر شروع کرد؛ زمانی که فیلمنامه هایی 

که می نوشت، پی در پی از طرف تهیه کنندگان سینما رد می شد.
مشغول  بی پولی  اوج  در  روزی  که  وقتی  تا  داد  ادامه  نوشتن  به  او  اما 
تماشای مسابقه بوکس بین ورپنر و محمد علی کلی بود. او از این مسابقه 

الهام می گیرد و شروع به نوشتن فیلمنامه »راکی« می کند. .................

مخوف ترین  از  رینا،  "توتو"  سالواتور  روزپلاس،  گزارش  به 
پدرخوانده های مافیا در اثر ابتلا به سرطان در سن ۸۷ سالگی 
زندان  در  را  خود  ابد  حبس  محکومیت  دوران  او  درگذشت. 
می گذراند، اما گفته می شود که از داخل زندان بیشتر از دوران 

آزادی اش دستور قتل صادر کرده بود.
گزارش ها حاکی است که او دستور قتل بیش از ۱۵۰ نفر را 

صادر کرد. ............
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تصویر کارمندان خسته پشت میز کار در حالی که چشمشان را به زور باز نگه می دارند و پشت 

سر هم قهوه  می نوشند برای همه آشناست. 

تصور کنید اگر می شد در ساعات اداری، تنها اندکی چرت زد و با انرژی و سرحال به کار ادامه 

داد. اگر اینطور بود هم کارایی بالا می رفت و هم کارمندها شاداب تر، سالم تر و راضی تر بودند. 

برای  اوبر،  مرکزی  دفتر  و  نایکی  گوگل،  بوک،  فیس  جمله  از  بزرگ  های  شرکت  از  برخی 

کارمندانشان صندلی های مخصوص چرت بعدازظهر در نظر گرفته اند اما برای بسیاری دیگر، 

چرت زدن در ساعات اداری آرزویی محال به نظر می آید.

کارآفرینان اسپانیایی با راه اندازی نخستین محل ویژه خواب نیمروز در مادرید این امکان را برای مردم فراهم کرده است. 

اسپانیایی ها به خواب نیمروز »سیستا« می گویند و نام این مکان نیز همین است: »سیستا بزنید و بروید« 

مردم می توانند دقیقه ای و یا ساعتی پول بدهند و بر رختخوابهای راحت و یا صندلی های راحتی آنجا چرت بزنند. 

در این مکان، میز و صندلی کار هم گذاشته اند تا کارمندهای وظیفه شناس از کار عقب نیفتند 

و امکان کار کردن نیز داشته باشند. 

در اینجا می توانید تقاضای اتاق خصوصی کنید و یا در فضای عمومی و در کنار دیگران چرت 

بزنید. 

»سیستا بزنید و بروید« برای مهمانانش پیژامه، روزنامه، دمپایی ، لحاف و حتی تبلت برای عقب 

نماندن از خبرهای روز فراهم می کند. 

چرت زدن در اینجا دقیقه ای بیست و شش سنت و یا ساعتی شانزده دلار است. 

این، نخستین محل ویژه چرت نیمروز در دنیا نیست. لندن، بروکسل، توکیو و نیویورک هم با 

راه اندازی مکان هایی مشابه قدم در این راه گذاشته اند. 

نداند. پژوهشها نشان می دهد میزان کار مفید  را  کمتر کسی است که مزایای چرت نیمروز 

در صورت سرحال بودن کارمندان به مراتب بیشتر است اما کارفرمایان سنتی هنوز معتقدند 

کارمندان باید کل هشت ساعت روز را کار کنند. 

با این حال در شهرهایی که چرت نیمروز برای کارمندان باب شده، هنوز گزارشی در مورد سوء 

استفاده کارمندان و پایین آمدن کارایی منتشر نشده و به نظر می رسد این ایده، آینده درخشانی داشته باشد. 

 ایجاد فضاهایی مطلوب برای چرت نیمروز کارمندان ایده شرکت اسپانیایی

تهیه و تنظیم: شاهرخ شاهرخی
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فیس بوک وزارت خارجه آمریکا با انتشار عکس اتاقی در دانشگاه کالیفرنیا که اولین پیام اینترنتی در تاریخ 29 اکتبر ۱969، از آن فرستاده شده، 

نویسد: می 

واشنگتن           شهر  در  آمریکا  دفاع  وزارت   »Advanced Research Projects Agency« برای  که  تیلر،  باب  نام  به  مردی  توسط  اینترنت 

دی سی کار می کرد شروع شد.

او سه کامپیوتر در دفتر کارش داشت که هر یک به یکی از پروژه های متعدد ARPA در ماساچوست، لس آنجلس و منلوپارک وصل بود.       

تیلر از اینکه نمی توانست از طریق یک کامپیوتر با هر سه پروژه ارتباط داشته باشد و از اینکه سه پروژه امکان ارتباط مستقیم با هم و درمیان

گذاشتن اطلاعات با یکدیگر را نداشتند، خسته شده بود.

به نوشته این سایت، راه حل تیلر برای این مسئله، که بعدها اولین شبکه کامپیوترها شد، ARPANET  نام داشت و اولین ماموریت خود را همان 

شب در سال۱969 )۱34۸ه.ش( به نتیجه رساند.  

زمانی که چارلی کلاین از دانشگاه کالیفرنیا در لس آنجلس پیام "lo" را به بیل دووال در منلوپارک فرستاد. 

 این پیام قرار بود واژه "login" باشد، اما دستگاه بعد از دو حرف از کار افتاد و نتوانست کلمه را به طور کامل ارسال کند.

البته کمتر از یک ساعت بعد آنها توانستند پیام را به طور کامل ارسال کنند.

تــولد اینتــرنت

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی
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بانک کارفرین فرمانیه

فیلمخانه ملی ایران

بانک سپه شعبه لواسان

بیمارستان آیت الله خوانساری

گروه تولیدی شیوا

بیمارستان پیمانیه جهرم

اخبار پروژه ها

بیمارستان نظام مافی شوش
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دیجی کالا

حوزه علمیه خواهران قم
پردیس فناوری سامان ماهواره

دانشگاه سمنان

دانشگاه آزاد هشتگرد

ساختمان انفورماتیک میرداماد

رستوران پرپروک آپادانا ساختمان اداری شرکت سایپا
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عروسکی به نام »جنت« به بازار اسباب بازی تعدادی از کشورهای عربی راه پیدا کرده و توجه خانواده 

های مسلمان را به خود جلب کرده است. 

جنت بی شباهت به باربی نیست ولی مسلمان است. او قرآن درس می دهد و چهار سوره کوتاه را 

که حفظ کردنش برای کودکان آسان است به آنها یاد می دهد جنت زاده فکر »سمیرا آماریر« یک 

فرانسوی اهل مراکش است که این عروسک را در واقع برای دختر خودش طراحی کرد.

او می گوید زمانی که دخترش جنت دوساله شد، به دنبال اسباب بازی برای او می گشت که قرآن 

آموزش دهد اما در هیچ کتابفروشی و فروشگاه اسلامی چنین چیزی پیدا نکرد. 

جنت، با استفاده از نرم افزارهای اینترنتی طراحی و چاپ سه بعدی خلق شد.

 او سبزه رو است و آرایش ملایمی بر چهره دارد. 

سمیرا می گوید می خواست ظاهر عروسک به گونه ای باشد که دختربچه ها با او رابطه برقرار کنند 

.جنت ، در چند روز اول با جمله های ساده با بچه ها حرف می زند و آشنا می شود. رفته رفته، شروع 

به قرائت آیه های قرآن می کند. 

خانم آماریر می گوید سخت ترین مرحله کار، پیدا کردن صدای مناسب برای خواندن قرآن بود و او 

برای این کار، با بیش از صد زن جوان عرب زبان، مصاحبه کرد.

بازار این عروسک سخنگو، کشورهای عربی است. از همین رو، آماریر، برای بازاریابی محصولش به دبی نقل مکان کرد.

تولید،  مرحله  تا  رسید  آماریر  سمیرا  ذهن  به  ایده  که  زمانی  از 

چهار سال طول کشید. »جنت«، ساخت چین است و در عربستان 

سعودی، کویت، بحرین و امارات وارد بازار شده است. 

با »جنت« آشنا شوید؛ عروسکی شبیه باربی که آموزش قرآن می دهد

تهیه و تنظیم: شاهرخ شاهرخی
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مرگ مرد مخوفی که دستور قتل 150 نفر را صادر کرد 

به گزارش روزپلاس، سالواتور "توتو" رینا، از مخوف ترین پدرخوانده های مافیا در اثر ابتلا 
به سرطان در سن ۸۷ سالگی درگذشت. او دوران محکومیت حبس ابد خود را در زندان 
می گذراند، اما گفته می شود که از داخل زندان بیشتر از دوران آزادی اش دستور قتل 

صادر کرده بود.
گزارش ها حاکی است که او دستور قتل بیش از ۱۵۰ نفر را صادر کرد.

دنیا  به  کورلئونه  دهکده  در  کشاورز  و  فقیر  بسیار  خانواده ای  در   ۱93۰ سال  در  رینا 
آمد. کورلئونه محل تولد دون کورلئونه، شخصیت اصلی داستان فیلم سه گانه پدرخوانده 

ساخته فرانسیس فورد کوپولا است.
پدرش زمانی که او ۱3 ساله بود کشته شد و در ۱9 سالگی به مافیای محل پیوست. او 
برای اثبات خود و ورود به مافیا یک نفر را به قتل رساند و به 6 سال حبس در زندان 

محکوم شد.
پس از آزادی به لوچیانو لجیو، یکی از تبهکاران آن زمان کمک کرد تا رئیس خانواده کورلئونه را بکشد

او سپس سرپرستی گروهی را برای به قتل رساندن یکی دیگر از روسای مافیا بر عهده گرفت. به این ترتیب توانست وسعت قدرت و عملیات خانواده کورلئونه 
را تا پالرمو، پایتخت سیسیل گسترش دهد.

از زمانی که لجیو در ۱9۷4 بازداشت شد، رینا پدرخوانده خانواده کورلئونه شد.
او توانست بعد از آن رهبری باند تبهکار کوزا نوسترا را نیز به دست گیرد و در طول دهه ۷۰ با رونق قاچاق هرویین به آمریکا به ثروت هنگفتی دست یافت.

فرانچسکو بونگارا از آنسا، خبرگزاری رسمی ایتالیا، می گوید: او احتمالا وحشتناک ترین و بی رحم ترین رئیس مافیا در تاریخ است.
در سال ۱9۸۱ رینا عملیات حذف رقبایش را آغاز 
کرد، دوره ای که دو سال طول کشید. در این دوره 
زیادی  جنایتکاران  شد،  معروف  "کشتار"  به  که 
کشته شدند و یا از ترس جان خود و خانواده شان 

پنهان شدند.
را شکستند  مهر سکوت  آنها  از  بسیاری  سرانجام 
و  بازداشت  موجب  که  دادند  رینا شهادت  علیه  و 

محکومیت رینا شد.
تسلیم  سادگی ها  این  به  نبود  حاضر  که  رینا  اما 
پرونده،  اصلی  قاضی  بازداشت دو  از  قبل  تا  شود، 
جیووانی فالکونه و پائولو بورسلینو را با بمب گذاری 

به قتل رساند.

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی
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گواهینامه فنی چیست؟

است  ایران  در  ساختمانی  محصولات  کیفیت  تایید  سند  معتبرترین  فنی  گواهینامه 

اخذ گواهینامه فنی،  راه، مسکن و شهرسازی صادر میشود.  که توسط مرکز تحقیقات 

نشاندهنده مرغوبیت مصالح ساختمانی و کالاهای تاسیساتی است. 

محیاسازی شرایط و مراحل انجام شده

اهمیت کیفیت محصول، گروه صنعتی شاهرخی را بر آن داشت تا پا را فراتراز اولین ها 

گذاشته و محصولات خود را طبق شرایط بهینه ای که بالاتر از استاندارد است قراردهد 

و سرانجام موفق به اخذ گواهینامه فنی از مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی شود. 

  دریافت گواهینامه فنی مستلزم محیاسازی شرایط و طی کردن مراحلی است تا حصول 

اطمینان از مرغوبیت محصولات مورد نظر)ساختمانی و تاسیساتی(از سوی مرکز تحقیقات 

راه، مسکن و شهرسازی حاصل شود.

گروه صنعتی شاهرخی جهت دریافت این گواهینامه از تاریخ ۱39۰/۱2/۱ شروع به کار 

کرده و در تاریخ ۱392/۱۰/23 موفق به دریافت این گواهینامه گردید. در حال حاضر 

گروه صنعتی شاهرخی اولین و تنها دارنده گواهینامه فنی دریچه های تنظیم هوا 

در ایران به شمار می رود. درراستای پیاده سازی شرایط مورد پذیرش مرکز تحقیقات 

با  آیرودینامیک  آزمون  اتاق  فنی،  گواهینامه  دریافت  جهت  شهرسازی،  و  مسکن  راه، 

شرایط سختگیرانه تر جهت آزمون های توزیع، هدایت وپخش هوا بازسازی گردید.

گواهینامه فنی چیست؟ 

معرفـی محصـول
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تامین تجهیزات لازم

 به منظور تحقق شرایط ذکر شده، اجرا وپیاده سازی آن، آزمایشگاه گروه صنعتی 

شاهرخی کلیه تجهیزات اندزه گیری را کاملا مکانیزه کرده و در نتیجه عدم دخالت 

نیروی انسانی در اندازه گیری ها  دقت اندازه گیری را بالا برده و درصد خطای بسیار 

کمتری را سبب میشود.

از جمله تجهیزات به کار گرفته شده در آزمایشگاه گروه صنعتی شاهرخی می توان 

انواع سنسورهای دیجیتالی اعم از سنسورهای فشار، جریان هوا و ...  و نرم افزارهای 

تخصصی ثبت لحظه به لحظه داده های اندازه گیری و نمایش دیاگرام آنها ، سرعت 

سنج های پیشرفته با قابلیت های چند منظوره را نام برد.

دمپر دودچیست؟

دمپر دود به منظورجلوگیری از عبور دود و گازهای حاصل از آتش سوزی به یک منطقه دیگردر مسیر کانالهای عبور هوا به کار گرفته میشود وهنگام پیدایش 

حریق در دمای معینی ، به صورت اتوماتیک بسته میشود و از رسیدن اکسیژن به آتش و گسترش دود به مناطق دیگر جلوگیری مینماید.

دمپرهای دود به دو دسته اصلی تقسیم می شوند:

دمپرهای فیوزی  )۱      

دمپرهای موتوری  )2      

دمپرهای فیوزی

اجزای اصلی به کار رفته در این دمپرها معمولا متشکل از فیوز، پره هایی با لوله سرتاسری داخل آنها واتصالات از نوع بوش برنجی میباشد.فیوزهای به کار 

رفته در این نوع دمپرها به دو دسته کلی لحیمی و الکلی تقسیم میشوند. فیوزهای لحیمی در دمای ۷۱ درجه و فیوزهای الکلی در دماهای 6۸ و ۷9 درجه 

کار میکنند، این فیوزها در نقش  سیستم فرمان جهت مسدود نمودن مسیر کانال هوا به کار میروند.در زمان پیدایش حریق، المنت حرارتی موجود در فیوز 

این نوع دمپرها ، در دمای معینی ذوب شده و منجر به بسته  شدن پره های دمپر وجلوگیری ازانتشارآتش میگردد.

دمپرهای دود گروه صنعتي شاهرخي 



10

دمپرهای موتوری

اجزای تشکیل دهنده این نوع دمپرها همانند دمپرهای فیوزی است با این تفاوت که 

نیروی محرک پره ها توسط یک موتورتامین می گردد و به جای فیوزاز حسگرهای 

برخوردارند شکل  بالایی  ازایمنی  که  مکانهایی  در   . میشود  استفاده  و حرارت  دود 

اتصالات  یاتاقان،  بندی  اهرم  از  به کار میرود که متشکل  نوع دمپرها  ازاین  خاصی 

پره و لاستیک سیلیکونی  لوله سرتاسری داخل   ، پره های دوبل  بلبرینگی، موتور، 

نیزدارند.دمپرهای  را  قابلیت دمونتاژشدن  اجزا  واین  میباشد  برابر حرارت  در  مقاوم 

از  با استفاده از سیگنال های دریافتی ازحسگرهای دود و حرارت که دور  موتوری 

دمپرقرار گرفته اند بسته میشوند.

تست دمپر دود

دو پارامتر در راندمان عملکرد دمپرهای ضدحریق تاثیر به سزایی دارند: -۱ میزان نشتی  -2 میزان مقاومت دربرابرحریق

به همین منظور دمپر ضدحریق برای سنجش عملکردی ومقاومتی باید تحت دو تست نشتی و حرارتی قرار گیرد که در ادامه روند انجام این دو تست شرح 

داده میشود.
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تست نشتی دمپر دود

هدف از انجام این تست مشخص شدن میزان نشتی دمپردود وتطابق آن با استاندارد مربوطه است، 

تست نشتی در دو نوبت، قبل و بعد از تست حرارتی، انجام میشود. ازجمله استانداردهای مکتوب 

جهت تست نشتی، استاندارد UL 555 S میباشد. جهت انجام تست نشتی ابتدا دمپرروی کانال 

بسته میشود ودمپر در حالت کاملا بسته در معرض فشارهای 2۵۰،۵۰۰،۱۰۰۰،2۰۰۰ پاسکال 

قرار میگیرد و میزان حجم هوای خروجی از دمپر اندازه گیری میشود .

با  مطابق  نشتی   1 کلاس  دارای  شاهرخی  صنعتی  گروه  دود ساخت  دمپرهای  توجه: 

استاندارد UL 555 S  می باشد.

تست حرارتی دمپر دود

هدف از انجام این تست، تعیین مقاومت دمپر دربرابرحرارت حاصل از حریق و ارزیابي رفتار یک نمونه دمپر که در معرض گرما و فشار مشخصي قرار مي 

گیرد، مي باشد.استانداردهایی مکتوب و معتبر جهت انجام این تست وجود دارد که از آن جمله می-توان به  استانداردهای EN12101-3 اشاره کرد. 

نحوه انجام تست به ترتیب مراحل به شرح زیر است:

AMCA publication 500D انجام تست نشتی دمپر مطابق با استاندارد   *

*   نصب دمپر بر روی کوره 

*   بازرسی مکانیکی دمپر

*   دمپر بسته می شود و در معرض حرارت تشعشعی  قرار می گیرد. 

*   درجه حرارت کوره به دماي 2۵۰ درجه رسیده و سیستم باید به گونه ای طراحی شود تا بتواند به مدت 9۰ دقیقه در دمای 2۵۰ درجه به طور ثابت بماند. 

*   پس از اینکه دمپر به مدت 9۰ دقیقه در معرض حرارت قرار گرفت، تست باز و بسته شدن دمپر انجام میشود.

*   سرد شدن دمپر در حالت باز بودن پره ها در دمای محیط

*   بازرسی مکانیکی دمپر

AMCA publication 500D  تست نشتی دمپر مطابق با استاندارد   *

*   تهیه گزارش نهایي  



12

به منظور ساخت، تست و نصب دمپرهای  از سال ۱3۸۷  در همین راستا، گروه صنعتی شاهرخی 

دود پروژه های در دست اجرا  آزمایشگاه خود رابا خرید دستگاه های جدید و کالیبره کردن آنها، 

ساختن کانالهای موردنیاز، ساخت کوره، تهیه فن با قابلیت تامین  فشار استاتیکی پشت دمپر)طبق 

درخواست مشتری(  تجهیزنمود. گروه صنعتی شاهرخی تمام اقدامات مذکوررا زیر نظر اداره استاندارد 

وبا همکاری شرکت بازرسی GL آلمان انجام داد و در نهایت موفق به اخذ تاییدیه شرکت GL آلمان 

جهت انجام تست نشتی و حرارتی دمپرهای دود ضدحریق گردید.

مانکن مشهور برزیلی آدریانا لیما با خودش ازدواج کرد!!!

آدریانا لیما، مانکن مشهور برزیلی با انتشار عکسی که در آن حلقه نامزدی بر دست دارد خبرساز شد. 

آدریانا در شرح این عکس بر اینستاگرام نوشته: »این حلقه نمادین است. من به خودم و خوشبختی 

ام متعهد هستم و با خودم ازدواج کرده ام.« 

او می گوید تنها کسی که اکنون به بودنش در زندگی نیاز دارد خودش است. 

او با ده میلیون دلار درآمد سالانه در فهرست پردرآمدترین مانکن های مجله »فوربز« نفر دوم است. 

لیما چهره برندهای مشهور آرایشی مانند »می بلین« بوده و در حال حاضر برای مارک اسپانیایی 

»دسیکوئل« فعالیت می کند. 

 ازدواج با خویش، پدیده ای تازه اما مبهم 

پیدا کرده است. حتی وب  زنان رواج  برخی  به ویژه میان  آمریکا  با خویش مدتی است در  ازدواج 

سایتهایی راه افتاده که مردم را در تدارک مراسم ازدواج با خود یاری می دهد. 

این سایتها جعبه هایی شامل انگشتر، مراحل مراسم عروسی و پیمان زناشویی ارائه می دهند که از پنجاه تا سیصد دلار قیمت دارند. 

افرادی که با خود ازدواج می کنند می گویند این پیمان باعث می شود فرد برای خود احترام بیشتری قائل شود، خوشبختی را در خود جستجو کند و به 

جای تکیه به دیگری عشق و شادی را در وجود خود پیدا کند. 

با این حال هنوز درک این مسأله برای بسیاری دشوار است و هر چند برخی برای خودشان مراسم عروسی می گیرند و عقد صوری می کنند اما نمی توانند 

ازدواج با خویش را رسما و قانونا ثبت کنند. 

تهیه و تنظیم: شاهرخ شاهرخی

ازدواج با خویش، پدیده ای تازه اما مبهم



SHAHROKHI  INDUSTRIAL  GROUP13

E m a i l :  i n f o @ s h a h r o k h i m f g . c o m

 ویژه پاییز 1396 - سال هفتم - شماره 26         شماره تماس: 021-7312

در یک عروسی در کانادا، پدر عروس را رعد و برق زد.

جی پی ندو می گوید روز هشتم ژوئیه هنگام عروسی دخترش که در باغ سیب شان در شهرک »لوئر ووداستاک« استان »نیو برانزویک« کانادا برگزار شده 

بود، جامش را برای سلامتی عروس و داماد بالا برد و آگاه نبود که پشت سرش توده ابرهای سیاه نزدیک می شود.

 او به شبکه تلویزیونی محلی )CTV News( گفت:   

در حال سخنرانی یک دست جام و یک دست میکروفن داشتم و گفتم، می دانی "آدام" ، تو مرد خوش شانسی هستی. همین که کلمه خوش شانس از 

دهانم بیرون آمد، رعد و برق زد، و الکتریسیته از سیم عبور کرد، چون میکروفون در دستم بود. برق را در دستم دیدم و وحشت کردم.  

 آقای ندو گفت که بقیه مهمانان هم به اندازه او شوکه شدند، و فکر کردند الان می افتم و می میرم.   

او گفت وقتی برق او را گرفت به دستش نگاه کرد و شعله ور شده بود، انگار یک گلوله آتش در دست داشتم. حیرت انگیز بود.  

آقای ندو می افزاید: البته جریان الکتریسیته را که از بدنم گذشت حس کردم ولی بیشتر نگران دستم بودم. چون من پیانو می نوازم و می خواهم به نواختن 

ادامه دهم. برام مهم نبود بمیرم، فقط می خواستم بتوانم دوباره پیانو بنوازم!  

او گفت: بعد از این که همه مطمئن شدند که من زیاد آسیب ندیده ام، عروسی ادامه پیدا کرد. مردم تعجب کرده بودند که چطور زنده ام. 

البته من فکر می کنم دعای داماد با یک ذره خطای هدف گیری ! اجابت شد .حتما دعای داماد برای مادر زن بوده که از بخت بد پدر زن به او اصابت 

کرده است.

برخورد رعد و برق با پدر عروس وسط یک عروسی

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی
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حضور فعال گروه صنعتی شاهرخی 
در نمایشگاه های بیــن المــللی

نمایشگاه بین المللی تاسیسات )سیستم های سرمایشی( به عنوان یکی از بزرگترین رخداد صنعتی و تجاری منطقه خاورمیانه در این حوزه با حضور جمع کثیری از 

شرکت های توانمند داخلی و خارجی ارائه کننده سیستم های سرمایشی و گرمایشی و تاسیسات برپا می گردد ، فرصت بسیار مغتنمی است تا شرکت های فعال در 

این صنعت دستاوردها ، محصولات و نوآوری های خود را در نمایشگاه در 

معرض بازدید دست اندرکاران و متخصصان این صنعت قرار دهند و با در 

نظر گرفتن روند تقاضای بازار و سمت و سوی رشد این صنعت و گرایش 

به مکانیزه نمودن امور حیاتی و نیاز به بهره برداری بهتر از انرژی مصرفی 

ها  فعالیت   ، بیشتر  روانی  بهداشت  و  آرامش  نیازهایی همچون  به  توجه  و 

گروه صنعتی  راستا  همین  .در  نمایند  هدایت  را  آتی خود  های  نوآوری  و 

ارتباط  دارد  تلاش  ها  نمایشگاه  عرصه  در  رنگ  پر  حضوری  با  شاهرخی 

تنگاتنگ با بخش صنعت داشته باشد.

نمایشگاه شیراز )21 الی 24 آبان ماه 96(

نمایشگاه تهران)3 الی 6 آبان ماه 96(

نمایشگاه اصفهان)27 الی 30 مهر ماه 96(

 اخـبـار 
 

گروه صنعتي شاهرخي
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اوج فقر شروع کرد؛ زمانی که فیلمنامه هایی  را در  بازیگری  استالونه  استالونه )راکی( هم در نوع خودش جالب است.  بازیگر شدن سیلوستر  داستان 

که می نوشت، پی در پی از طرف تهیه کنندگان سینما رد می شد. 

اما او به نوشتن ادامه داد تا وقتی که روزی در اوج بی پولی مشغول تماشای مسابقه بوکس بین ورپنر و محمد علی کلی بود. او از این مسابقه الهام 

می گیرد و شروع به نوشتن فیلمنامه »راکی« می کند.

با پول آن چند روزی بیشتر در مقابل  تا  البته باز هم از طرف تهیه کنندگان رد می شود و استالونه مجبور می شود سگش را بفروشد  فیلمنامه ای که 

کند. مقاومت  فیلمسازی  استودیوهای  صاحبان 

پیدا می شود که  دفتری  بالاخره  ادامه می دهد.  دفترهای مختلف  به  فیلمنامه اش  ارائه  به  و همچنان  را می فروشد  ۵۰ دلار سگش  قیمت  به  استالونه 

حاضر به تولید فیلمنامه او شود. قیمت پیشنهادی ۱۰۰هزار دلار است که البته استالونه قبول نمی کند. او می خواهد خودش نقش اول راکی را بازی 

کند. این پیشنهاد او مورد قبول واقع نمی شود، اما پیشنهاد برای خرید فیلمنامه تا 4۰۰ هزار دلار افزایش پیدا می کند و سیلوستر استالونه، همچنان 

در اوج بی پولی آن را نمی پذیرد و می خواهد خودش نقش اول فیلم را کار کند. 

در نهایت شرکت تهیه کننده فیلم، راضی می شود که او نقش اول را بازی کند اما فقط به قیمت 2۵هزار دلار. استالونه با ۱۵۰۰ دلار سگش را پس 

می گیرد و فیلم را بازی می کند. فیلمی که در سال ۱9۷6 برنده اسکار می شود و استالونه را یک فوق ستاره هالیودی بدل می کند

از  نیز تمثیلی است  استالونه  ، زندگی سیلوستر  را متحمل شد  از موانع زیادی عبور کرد و سختی های زیادی  بایستی  به موفقیت می  برای رسیدن 

حقیقت. این 

داستان بازیگر شدن راکـــی!

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی
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به لحاظ اینکه تشابه اسمي دو تولید کننده عضو انجمن بعضاً موجب اشتباه خریداران دریچه و دمپر شده و مشکلاتي را براي این کارخانجات که هر دو از بهترین 
تولید کنندگان دریچه و دمپر در کشور مي باشند در پي داشته است. بدینوسیله توجه خریداران محترم را به مشخصات این دو شرکت جلب مي نماید:

برحسب الفبا :

گروه صنعتي شاهرخي 

تاریخ تاسیس : 1329
علامت تجاري :                                                              به شماره  ثبت  29367    تاریخ ثبت:2-10- 1346
آدرس : تهران – خیابان دماوند – بعد از چهار راه تهرانپـارس- شماره 193. تلفـن : 77703388 - 7312

موسسه فني شاهرخي

تاریخ تاسیس : 1360 
علامت تجاري :                                                                       به شماره ثبت 21879

آدرس : تهران-فلکه اول تهرانپارس-خیابان 142 غربي-روبروي پزشکي قانوني-پلاک 109     تلفن : 77862700

اطلاعیه انجمن صنعت تاسیسات
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لطفا با موبایل اسکن فرمایید

با اسکن کرد ن د یتا ماتریکس مورد نظر بر روی موبایل خود به تمامی فصل نامه های گروه 
صنعتی شاهرخی د ر سایت www.shahrokhimfg.com د سترسی پید ا کنید.
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